
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

VITA 
LAATSTE KANS  

23-12-2023 

www.TSZ.be 



 



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Temse Schelde Zwemmers 17/12/2023 19:10 - pagina 1

VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Naam wedstrijd: VITA laatste kans 2023
Locatie (plaats): Temse  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 23/12/2023 - 23/12/2023 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Vita Scheldebad Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - VITA laatste kans 23/12/2023 - 14:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Van den Bosch Mark H unattached MEGA/10726/68
2 Starter Van Avermaet Geert H TSZ Hamme TSZ/10231/69
3 Jurysecretaris Van Houte Hilde D TSZ Hamme TSZ/21020/69
4 Jurysecretaris Bisback Geert H TSZ TSZ/11081/74
5 Official TAK Vannieuwenborgh Ronny H AZL AZL/11076/64
6 Official TAK Schepers Jérôme H AZL AZL/11124/81
7 Official TAK Dierickx Inge D FIRST Destelbergen FIRST/21294/75
8 Official TAK Coutant Xavier H MEGA Kluizen MEGA/11372/71
9 Official TAK Clincke Marieke D MEGA MEGA/21391/84

10 Official TAK De Mul Eric H MEGA MEGA/11244/70
11 Official TAK Verspecht Koen H ZCK ZCK/12098/71
12 Official TAK Geerinckx Sofie D TSZ Hamme TSZ/21034/78
13 Official TAK Van Hauteghem Ilse D TSZ Lokeren TSZ/21038/74
14 Official TAK Baert Els D TSZ Temse TSZ/21073/79
15 Official TAK Van Gavere Mieke D TSZ TSZ/21095/81
16 Official TAK Jacobs Kirsten D TSZ Hamme TSZ/21096/82
17 Official TAK Vercauteren Vanessa D LZV Overmere LZV/21019/75
18 Official TAK De Groote Dominique H FAST Maarkedal FAST/11072/78
19 Official TAK Delor Lorenzo H FAST Oudenaarde FAST/11076/85
20 Official TAK Vandorpe Dieter H FAST Avelgem TAK, FAST/11060/73
21 Official TAK Lootens Maïté D FAST Ellezelles TAK, FAST/21057/85
22 Official TAK Van Droogenbroek Ludwina D FAST Oudenaarde FAST/21073/68
23 Official TAK Van den Bossche Stefaan H FAST Oudenaarde TAK, FAST/11101/72
24 Official TAK Malfait Piet H FAST Brakel TAK, FAST/11108/63
25 Official TAK Penninger Bart H FAST Oudenaarde TAK, FAST/11109/76
26 Official TAK Van Lierde Dieter H FAST Kluisbergen FAST/11129/82
27 Official TAK De Luyck Eddy H ZIOS Liedekerke ZIOS/10011/57
28 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75
29 Official TAK Van Cleemput Wendy D STW Sint-Niklaas STW/21183/79
30 Official TAK Van Praet Vera D STW Grembergen STW/21184/83
31 Official TAK De Meyer Elke D STW Sint-Niklaas STW/21224/80
32 Official TAK Vanhavere Kim D STW Tielrode STW/21232/72

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 13 12 25 25 24 49 2 2 4
Dzo DZO BEL 3 2 5 6 4 10 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 6 6 12 15 13 28 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 15 18 33 30 36 66 3 4 7
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 6 7 13 12 14 26 - - -
Lzv LZV BEL 9 6 15 21 14 35 1 1 2
Mega MEGA BEL 14 11 25 33 31 64 - - -
Swem SWEM BEL 5 7 12 10 14 24 1 1 2
Swimming Team Waasland STW BEL 23 25 48 57 62 119 5 4 9
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 18 18 36 31 37 68 3 3 6
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 1 5 6 2 9 11 - 1 1
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIOS BEL 9 6 15 18 12 30 2 1 3
Zwemvereniging Wetteren ZVW BEL 7 2 9 14 4 18 - - -

Totaal 13 verenigingen 129 125 254 274 274 548 17 17 34
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Tijdschema sessienr. 1 - VITA laatste kans 23/12/2023 - 14:00
Inzwemmen:  13:00 tot 13:50 Ploegleidersvergadering:  13:45 Juryvergadering:  13:15

100m vrije slag1. Heren series14:00 0:2111 + 12 Series 89
100m vrije slag2. Dames series14:21 0:1811 + 10 Series 77
100m wisselslag3. Alle series14:39 0:079 - 10 3 Series 18
200m schoolslag4. Heren series14:46 0:0711 + 2 Series 15
200m schoolslag5. Dames series14:53 0:1311 + 3 Series 20
100m wisselslag6. Heren series15:06 0:1611 + 8 Series 59
100m wisselslag7. Dames series15:22 0:1711 + 8 Series 62

Pauze15:39 0:10
200m vlinderslag8. Heren series15:49 0:0711 + 2 Series 12
200m vlinderslag9. Dames series15:56 0:0411 + 1 Serie 7
100m vrije slag10. Alle series16:00 0:089 - 10 3 Series 19
100m rugslag11. Heren series16:08 0:1911 + 8 Series 61
100m rugslag12. Dames series16:27 0:2211 + 9 Series 69
400m wisselslag13. Heren series16:49 0:1811 + 3 Series 23
400m wisselslag14. Dames series17:07 0:2211 + 3 Series 17

Pauze17:29 0:15
4 x 50m wisselslag15. Heren series17:44 0:10open 3 Series 17
4 x 50m wisselslag16. Dames series17:54 0:11open 3 Series 17

18:05 Einde sessie Totale duur 4:05
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

1 - VITA laatste kans 23/12/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 12, 14:00 Serie 2 van 12, 14:02

1 1
2 2 Carlier Remi FAST/11114/12 1:37.82
3 Mertens Xenne FAST/11122/12 NT 3 De Groote Timon ZVW/11045/12 1:36.27
4 Pollet Milo MEGA/11423/11 NT 4 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:20.75
5 El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 NT 5 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:28.56
6 6 Schepers Ruben AZL/11119/12 1:36.87
7 7 Karkoukli Enes STW/11235/07 NT
8 8

Serie 3 van 12, 14:04 Serie 4 van 12, 14:06

1 Thys Gerben STW/11215/11 1:20.43 1 De Cock Matz AZL/11104/10 1:16.47
2 Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:20.01 2 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:14.98
3 Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 1:18.69 3 Vanhavere Daan STW/11229/11 1:14.46
4 Hoefman Hannes STW/11222/12 1:17.36 4 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:14.02
5 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:17.67 5 De Witte Niels GBZ/11102/09 1:14.09
6 Casier Jarne FAST/11009/11 1:19.47 6 Heynderickx Mauro STW/11196/10 1:14.78
7 Verhagen Toon STW/11223/11 1:20.21 7 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:15.60
8 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:20.55 8 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:16.52

Serie 5 van 12, 14:08 Serie 6 van 12, 14:10

1 Poppe Warre AZL/11112/11 1:13.75 1 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:09.04
2 Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:13.38 2 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:08.09
3 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:10.47 3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:07.99
4 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:09.96 4 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:06.69
5 Boone Felix AZL/11111/09 1:10.03 5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:07.38
6 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:12.35 6 Thys Senne SWEM/11064/07 1:08.00
7 Maes Jordy AZL/31020/03 1:13.73 7 Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:08.45
8 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 1:13.97 8 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:09.23

Serie 7 van 12, 14:11 Serie 8 van 12, 14:13

1 Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:06.30 1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:03.04
2 Bas Matteo STW/11205/10 1:04.73 2 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:01.41
3 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:03.98 3 Erauw Diego ZVW/11014/04 1:01.03
4 D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:03.67 4 Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:00.71
5 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:03.71 5 Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:00.77
6 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:04.35 6 Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:01.20
7 Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 1:04.99 7 Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:03.01
8 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:06.38 8 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:03.45

Serie 9 van 12, 14:14 Serie 10 van 12, 14:16

1 Lammens Xander LZV/11025/05 1:00.62 1 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 58.73
2 Murat Emir TSZ/11017/05 1:00.50 2 Van Daele Daan FAST/11047/09 58.27
3 Lafaut Leon MEGA/11336/08 59.72 3 Makboulian Tyron STW/11182/08 58.16
4 Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 58.91 4 Van de Gender Nils STW/11120/07 57.97
5 Verhagen Robbe STW/11180/09 59.23 5 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 57.99
6 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:00.23 6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 58.24
7 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:00.59 7 Cornelis Isaac FAST/11039/06 58.63
8 Penninger Hector FAST/11014/08 1:00.66 8 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 58.78
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 12, 14:17 Serie 12 van 12, 14:19

1 Flement Robbe FAST/11017/06 57.14 1 Goossens Torsten LZV/11022/05 55.59
2 De Kimpe Tibo DZO/11080/06 56.80 2 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 55.15
3 de Mul Tom MEGA/11198/05 56.62 3 Schram Thor MEGA/11071/05 54.39
4 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 56.13 4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 54.06
5 Van De Perre Arne DZO/11161/05 56.41 5 Jacobs Ben LZV/10250/02 54.26
6 Waelput Thomas TSZ/11076/09 56.80 6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 54.66
7 Thys Bjarne STW/11143/05 56.83 7 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 55.27
8 Geraerts Mattias LZV/11065/08 57.40 8 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 56.04

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:21 Serie 2 van 10, 14:23

1 1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:28.28
2 Mertens Xiana FAST/21121/12 NT 2 De Clercq Hailey AZL/21127/11 1:24.70
3 Berte Lise FAST/21112/10 1:35.65 3 Claeys Elise MEGA/21429/11 1:24.16
4 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 1:32.35 4 Verhulst Noor STW/21219/12 1:23.90
5 Ben Ayad Imane STW/21209/11 1:32.94 5 Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:24.05
6 Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 6 El-Allaoui Chaymae STW/21226/11 1:24.59
7 7 Punzo Michelle STW/21238/11 1:26.17
8 8 Chemmakh Sirine STW/21211/10 1:29.71

Serie 3 van 10, 14:25 Serie 4 van 10, 14:27

1 Van Hul Emma STW/21242/11 1:21.68 1 Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:16.83
2 De Breuck Marie STW/21212/10 1:20.36 2 Van Biesen Ella DZO/21190/10 1:16.66
3 De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:19.70 3 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:15.16
4 Privé Inès FAST/21097/11 1:18.62 4 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:15.04
5 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:18.71 5 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:15.11
6 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:19.99 6 Pauwels Margo FAST/21005/09 1:15.78
7 Vander Mijnsbrugge Lani AZL/21108/11 1:21.34 7 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:16.83
8 Van Daele Josefien STW/21204/11 1:23.62 8 Degrande An FIRST/21262/12 1:17.91

Serie 5 van 10, 14:29 Serie 6 van 10, 14:30

1 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:14.01 1 Thomas Lena STW/21142/06 1:11.08
2 Delor Tila FAST/21002/09 1:13.36 2 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:10.41
3 Janssens Eline LZV/21015/06 1:12.79 3 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:09.25
4 Vinck Elise GBZ/21090/08 1:11.19 4 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:08.90
5 Goossens Tara LZV/21034/08 1:11.19 5 Verhulst Jente STW/21179/08 1:08.93
6 Carlier Alice FAST/21025/09 1:12.97 6 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:09.70
7 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:13.72 7 Hebb Laurine STW/21198/10 1:11.07
8 Hebb Minne STW/21197/10 1:14.82 8 De Witte Fien GBZ/21103/10 1:11.15

Serie 7 van 10, 14:32 Serie 8 van 10, 14:34

1 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:08.12 1 Lietar Laurine STW/21126/07 1:06.42
2 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:08.02 2 Delporte Lotte STW/21156/09 1:05.62
3 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:07.70 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:05.30
4 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:06.88 4 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:04.64
5 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:07.64 5 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79
6 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:07.80 6 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:05.46
7 Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:08.06 7 Murat Irem TSZ/21050/10 1:05.84
8 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 1:08.71 8 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:06.55
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 10, 14:35 Serie 10 van 10, 14:37

1 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:04.22 1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:01.82
2 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:04.05 2 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:01.55
3 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:03.76 3 Reyniers Lise STW/21171/09 1:00.19
4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:03.21 4 Michiels Nore TSZ/21026/08 56.76
5 Sterken Nila FAST/21018/09 1:03.68 5 Jacobs Ella LZV/21003/05 59.75
6 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:03.92 6 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:01.50
7 De Keersmaeker Luna STW/21243/08 1:04.13 7 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 1:01.80
8 Schram Mila MEGA/21296/10 1:04.42 8 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:02.54

Programmanr. 3 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23/12/2023 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:39 Serie 2 van 3, 14:41

1 1 Debaets Elien AZL/21118/13 NT
2 2 Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT
3 Rogiers Louis LZV/11080/13 NT 3 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT
4 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 NT 4 Van de Vyvere Lena STW/21234/14 NT
5 Lammens Alix LZV/21075/13 NT 5 Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT
6 6 Van Lierde Roos FAST/21110/13 NT
7 7 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 NT
8 8

Serie 3 van 3, 14:43

1 Coppens Nand ZVW/11044/13 NT
2 Deryck Margot TSZ/21100/13 NT
3 De Smet Amélie STW/21217/13 1:32.34
4 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:23.73
5 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:27.15
6 Boel Elias AZL/11116/13 NT
7 Windhey Fien SWEM/21093/13 NT
8 Bockstaele Lian ZVW/11042/13 NT

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:46 Serie 2 van 2, 14:49

1 Karkoukli Enes STW/11235/07 NT 1 Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 2:50.69
2 Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 2 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:49.07
3 De Craene Matthis FIRST/11216/10 3:06.31 3 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:39.81
4 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:59.01 4 Orban Olivier STW/11076/02 2:20.98
5 D'Haese Jenne LZV/11030/06 3:04.14 5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:36.75
6 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:14.28 6 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:41.54
7 Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 NT 7 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:49.59
8 8 Casteur Alexander FIRST/11253/08 2:51.58
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 14:53 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:53 Serie 2 van 3, 14:57

1 1 Debaets Lies AZL/21117/09 3:33.43
2 2 Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 3:31.44
3 Punzo Michelle STW/21238/11 NT 3 Verhulst Amber STW/21193/08 3:18.39
4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 4 Waelput Elodie TSZ/21075/10 3:13.61
5 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 5 Wullaert Fien STW/21220/11 3:15.27
6 Taelman Yade SWEM/21085/11 NT 6 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 3:26.09
7 7 Baeke Stine MEGA/21332/09 3:33.27
8 8 Vereecken Lara GBZ/21106/10 3:37.13

Serie 3 van 3, 15:01

1 Van Havere Anne GBZ/21105/09 3:11.81
2 Palmkoek Maite STW/21140/07 3:03.50
3 Donin Manon ZIOS/21069/08 2:52.88
4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:50.14
5 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 2:50.16
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 3:01.14
7 Pauwels Margo FAST/21005/09 3:07.70
8 De Grieve Ona FIRST/21217/10 3:12.41

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:06 Serie 2 van 8, 15:08

1 1 Boel Liam TSZ/11082/11 NT
2 2 Verhagen Toon STW/11223/11 NT
3 Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 3 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT
4 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 NT 4 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT
5 Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT 5 Karkoukli Enes STW/11235/07 NT
6 6 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT
7 7 Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT
8 8 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT

Serie 3 van 8, 15:10 Serie 4 van 8, 15:12

1 Murat Emir TSZ/11017/05 NT 1 Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT
2 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT 2 Pollet Milo MEGA/11423/11 NT
3 Verhenne Tim LZV/11077/10 NT 3 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT
4 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 4 Vanhavere Daan STW/11229/11 NT
5 Karer Malik TSZ/11099/12 NT 5 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT
6 Van Belle Simon MEGA/11259/09 NT 6 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 NT
7 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 NT 7 Carlier Remi FAST/11114/12 NT
8 Beernaert Daan FIRST/11314/10 NT 8 Renders Klaas TSZ/11078/12 NT

Serie 5 van 8, 15:14 Serie 6 van 8, 15:16

1 Waelput Thomas TSZ/11076/09 NT 1 D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:23.69
2 Hoefman Hannes STW/11222/12 1:38.22 2 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:21.74
3 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:32.69 3 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:17.67
4 Luypaert Eden AZL/11103/11 1:29.49 4 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:14.84
5 De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:30.77 5 Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:16.38
6 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:37.31 6 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:21.55
7 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 NT 7 Thys Senne SWEM/11064/07 1:21.75
8 Bas Matteo STW/11205/10 NT 8 De Witte Niels GBZ/11102/09 1:27.76



 

 

 

 

 

 



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Temse Schelde Zwemmers 20/12/2023 16:32 - pagina 5

VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

Serie 7 van 8, 15:18 Serie 8 van 8, 15:20

1 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:10.39 1 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:08.81
2 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:09.77 2 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:05.87
3 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:09.71 3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:04.64
4 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:09.55 4 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 59.46
5 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:09.70 5 Schram Thor MEGA/11071/05 1:03.87
6 Goethals Vince STW/11168/09 1:09.72 6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:05.48
7 Lammens Xander LZV/11025/05 1:10.19 7 de Mul Tom MEGA/11198/05 1:07.36
8 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:11.37 8 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:09.46

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 15:22 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:22 Serie 2 van 8, 15:24

1 1 Vinck Elise GBZ/21090/08 NT
2 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 2 Hebb Minne STW/21197/10 NT
3 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT
4 Punzo Michelle STW/21238/11 NT 4 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT
5 Wullaert Fien STW/21220/11 NT 5 Verhulst Noor STW/21219/12 NT
6 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 6 Chemmakh Sirine STW/21211/10 NT
7 De Mey Aurora SWEM/21106/12 NT 7 Ben Ayad Imane STW/21209/11 NT
8 8 Verhulst Amber STW/21193/08 NT

Serie 3 van 8, 15:26 Serie 4 van 8, 15:29

1 Geeroms Anke TSZ/21068/00 NT 1 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 NT
2 Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 2 Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT
3 Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 3 Van Hul Emma STW/21242/11 NT
4 Carlier Alice FAST/21025/09 NT 4 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:41.56
5 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 5 Hebb Laurine STW/21198/10 NT
6 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 6 Verhulst Jente STW/21179/08 NT
7 Lietar Laurine STW/21126/07 NT 7 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT
8 Lippens Karo STW/21016/04 NT 8 De Breuck Marie STW/21212/10 NT

Serie 5 van 8, 15:31 Serie 6 van 8, 15:33

1 Goossens Tara LZV/21034/08 1:33.83 1 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:26.68
2 Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:33.09 2 De Witte Fien GBZ/21103/10 1:20.30
3 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:32.57 3 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:19.21
4 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:29.25 4 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:18.31
5 Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:30.30 5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:18.36
6 Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:33.00 6 Delporte Lotte STW/21156/09 1:19.97
7 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:33.29 7 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:20.78
8 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:35.01 8 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 1:26.74

Serie 7 van 8, 15:35 Serie 8 van 8, 15:37

1 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:15.06 1 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:11.95
2 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:13.70 2 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:11.04
3 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:12.94 3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:09.30
4 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 1:12.46 4 Michiels Nore TSZ/21026/08 1:07.03
5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:12.71 5 Reyniers Lise STW/21171/09 1:08.98
6 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:13.18 6 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:09.97
7 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:14.06 7 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:11.91
8 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:17.41 8 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:12.31

15:39 Pauze
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:49 Serie 2 van 2, 15:52

1 1 Erauw Diego ZVW/11014/04 NT
2 2 Debbaut Elias MEGA/11351/10 2:47.81
3 Thys Gerben STW/11215/11 NT 3 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:40.54
4 Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 4 Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:22.75
5 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 5 Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 2:26.21
6 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:47.68
7 7 Vereecke Wout ZVW/11022/03 2:49.21
8 8 Thys Bjarne STW/11143/05 NT

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:56

1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 NT
2 Verluyten Leni TSZ/21094/10 3:01.24
3 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:48.76
4 De Keersmaeker Luna STW/21243/08 2:42.97
5 Donin Manon ZIOS/21069/08 2:48.02
6 Schram Mila MEGA/21296/10 2:54.65
7 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT
8

Programmanr. 10 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/12/2023 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:00 Serie 2 van 3, 16:03

1 1 Windhey Fien SWEM/21093/13 1:55.67
2 2 Coppens Nand ZVW/11044/13 1:48.91
3 Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 3 Debaets Elien AZL/21118/13 1:38.85
4 Van de Vyvere Lena STW/21234/14 NT 4 Boone Oscar AZL/11122/13 1:36.06
5 Deryck Margot TSZ/21100/13 NT 5 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 1:37.36
6 6 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:48.83
7 7 Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:53.45
8 8 Bockstaele Lian ZVW/11042/13 2:04.10

Serie 3 van 3, 16:05

1 Boel Elias AZL/11116/13 1:31.55
2 De Smet Amélie STW/21217/13 1:21.21
3 Rogiers Louis LZV/11080/13 1:20.07
4 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:12.10
5 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:14.63
6 Lammens Alix LZV/21075/13 1:20.50
7 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 1:27.79
8 Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:35.84



 

 

 

 

 



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Temse Schelde Zwemmers 20/12/2023 16:32 - pagina 7

VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 16:08 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:08 Serie 2 van 8, 16:10

1 1 Schepers Ruben AZL/11119/12 1:35.81
2 Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 NT 2 Verhagen Toon STW/11223/11 1:33.96
3 De Groote Timon ZVW/11045/12 NT 3 Vanhavere Daan STW/11229/11 1:32.21
4 Karer Malik TSZ/11099/12 NT 4 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:32.17
5 El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 NT 5 Boone Felix AZL/11111/09 1:32.21
6 Mertens Xenne FAST/11122/12 NT 6 Luypaert Eden AZL/11103/11 1:32.83
7 7 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:34.33
8 8 Van Daele Nand FAST/11106/12 NT

Serie 3 van 8, 16:13 Serie 4 van 8, 16:15

1 De Cock Matz AZL/11104/10 1:29.95 1 Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:26.16
2 Renders Klaas TSZ/11078/12 1:28.59 2 Poppe Warre AZL/11112/11 1:25.83
3 Boel Liam TSZ/11082/11 1:27.48 3 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:22.24
4 De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:26.70 4 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:19.30
5 Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:27.08 5 Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:21.26
6 Hoefman Hannes STW/11222/12 1:27.75 6 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:24.53
7 Casier Jarne FAST/11009/11 1:29.79 7 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:25.88
8 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:31.89 8 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:26.44

Serie 5 van 8, 16:18 Serie 6 van 8, 16:20

1 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:18.94 1 Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:15.53
2 Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:18.16 2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:14.03
3 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:16.66 3 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:11.38
4 Maes Jordy AZL/31020/03 1:15.94 4 Penninger Hector FAST/11014/08 1:10.56
5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:16.00 5 Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:10.93
6 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:17.39 6 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:11.91
7 Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:18.33 7 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:14.29
8 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:19.22 8 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:15.55

Serie 7 van 8, 16:22 Serie 8 van 8, 16:25

1 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:08.04 1 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:04.66
2 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:07.72 2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:03.23
3 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:06.91 3 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:01.82
4 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:06.37 4 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 56.79
5 Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:06.76 5 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:00.02
6 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:07.12 6 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:02.71
7 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:07.85 7 Goethals Vince STW/11168/09 1:04.12
8 Van De Perre Arne DZO/11161/05 1:10.06 8 De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:05.06

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 16:27 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:27 Serie 2 van 9, 16:29

1 1 El-Allaoui Chaymae STW/21226/11 NT
2 Mertens Xiana FAST/21121/12 NT 2 Taelman Yade SWEM/21085/11 1:40.53
3 De Clercq Hailey AZL/21127/11 NT 3 Verhulst Noor STW/21219/12 1:36.18
4 Berte Lise FAST/21112/10 NT 4 Vander Mijnsbrugge Lani AZL/21108/11 1:35.62
5 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 5 Van Daele Josefien STW/21204/11 1:36.02
6 Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT 6 Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:40.38
7 7 De Mey Aurora SWEM/21106/12 NT
8 8 Geeroms Anke TSZ/21068/00 NT
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 9, 16:32 Serie 4 van 9, 16:35

1 Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:34.56 1 Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 1:30.01
2 Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:34.11 2 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:29.14
3 Van Biesen Ella DZO/21190/10 1:32.76 3 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:28.91
4 Privé Inès FAST/21097/11 1:31.30 4 De Ridder Fleur LZV/21081/04 1:26.89
5 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:32.26 5 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:27.08
6 De Breuck Marie STW/21212/10 1:33.34 6 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:29.07
7 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:34.18 7 Debaets Lies AZL/21117/09 1:29.29
8 Claeys Elise MEGA/21429/11 1:35.01 8 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:30.34

Serie 5 van 9, 16:37 Serie 6 van 9, 16:40

1 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:25.74 1 Delor Tila FAST/21002/09 1:23.06
2 Lietar Laurine STW/21126/07 1:24.53 2 Hebb Minne STW/21197/10 1:22.86
3 Hebb Laurine STW/21198/10 1:24.20 3 Thomas Lena STW/21142/06 1:20.53
4 Degrande An FIRST/21262/12 1:23.30 4 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:19.55
5 De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:24.20 5 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:20.47
6 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 1:24.38 6 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:21.53
7 De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:25.66 7 Verhulst Jente STW/21179/08 1:23.03
8 Janssens Eline LZV/21015/06 1:26.18 8 Wullaert Fien STW/21220/11 1:23.11

Serie 7 van 9, 16:42 Serie 8 van 9, 16:44

1 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:19.16 1 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:15.00
2 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:18.71 2 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:14.36
3 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:16.65 3 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:13.01
4 Delporte Lotte STW/21156/09 1:15.85 4 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:12.33
5 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:16.13 5 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:12.67
6 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:16.71 6 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:13.71
7 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:19.06 7 Sterken Nila FAST/21018/09 1:14.50
8 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:19.47 8 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:15.46

Serie 9 van 9, 16:47

1 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:11.47
2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:10.92
3 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:08.84
4 Lippens Karo STW/21016/04 1:08.13
5 De Carne Lara FIRST/20644/02 1:08.29
6 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:10.57
7 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:11.22
8 Schram Mila MEGA/21296/10 1:11.83

Programmanr. 13 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 16:49 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:49 Serie 2 van 3, 16:55

1 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT 1 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT
2 Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 2 Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT
3 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 NT 3 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT
4 Waelput Thomas TSZ/11076/09 NT 4 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:15.47
5 Flement Robbe FAST/11017/06 NT 5 Van Daele Daan FAST/11047/09 5:29.73
6 De Backer Brent ZIOS/11101/10 NT 6 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT
7 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 NT 7 Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT
8 8 Van Belle Simon MEGA/11259/09 NT
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 13, Heren, 400m wisselslag

Serie 3 van 3, 17:01

1 Vandorpe Dante FAST/11040/08 5:08.17
2 Orban Olivier STW/11076/02 4:54.08
3 Schram Thor MEGA/11071/05 4:49.60
4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 4:46.12
5 Thys Bjarne STW/11143/05 4:48.37
6 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:53.77
7 Van den Eede Simon AZL/11067/07 4:59.23
8 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 5:09.89

Programmanr. 14 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2023 - 17:07 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:07 Serie 2 van 3, 17:14

1 1
2 2 Verluyten Niene TSZ/41093/12 NT
3 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 3 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT
4 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 4 Verspecht Lien ZCK/22092/08 6:46.50
5 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 NT 5 Goovaerts Ellen STW/21165/05 NT
6 6 Verluyten Leni TSZ/21094/10 NT
7 7 Hottinger Nyah GBZ/21110/10 NT
8 8

Serie 3 van 3, 17:21

1 Murat Irem TSZ/21050/10 6:02.11
2 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:37.49
3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 5:22.85
4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 5:07.61
5 Reyniers Lise STW/21171/09 5:11.39
6 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 5:24.54
7 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 5:39.84
8 De Ridder Fleur LZV/21081/04 6:31.45

17:29 Pauze

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/2023 - 17:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:44 Serie 2 van 3, 17:48

1 1
2 2 Fast 5 3:10.12
3 TSZ 3 NT 3 Stw 12 2:35.03
4 TSZ 1 NT 4 Stw 13 2:23.65
5 Swem 1 NT 5 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 2:32.30
6 6 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:38.66
7 7 Stw 11 NT
8 8
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VITA laatste kans 2023
Temse, 23/12/2023

Programmanr. 15, Heren, 4 x 50m wisselslag

Serie 3 van 3, 17:51

1 Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:05.00
2 TSZ 2 2:01.27
3 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:55.85
4 Fast 1 1:54.92
5 Stw 14 1:55.79
6 Lzv 1 1:58.56
7 Fast 2 2:04.51
8 Stw 16 2:06.87

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
23/12/2023 - 17:54 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:54 Serie 2 van 3, 17:58

1 1
2 2 Fast 6 2:52.79
3 Swem 1 NT 3 Lzv 1 2:26.80
4 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 NT 4 Aquarius Zwemclub Lebbeke 4 2:21.82
5 TSZ 3 NT 5 Stw 14 2:24.11
6 6 Fast 7 2:50.59
7 7 Stw 12 NT
8 8

Serie 3 van 3, 18:01

1 TSZ 2 2:19.00
2 Stw 1 2:17.58
3 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:09.00
4 TSZ 1 2:06.23
5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:08.77
6 Fast 3 2:14.63
7 Stw 16 2:17.66
8 Fast 4 2:21.57
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